زمانی که این آیت نازل شد، رسول الله صلی الله علیه وسلم چادر خود را دور داده بر آنها پیچانید و گفت: «اللَّهُمَّ هُوَ لَأَهْلُ بَيْتِي» (أخرجه الترمذی) یعنی: پرودگارا! تو گواهی که اینها اهل و بیت من هستند.»

و در پایان خدمت شما سلام تقدیم نموده، برای تان دعای خیر دارم و بر حرص و اهتمام تان بر دعوت، تشکر می‌نمایم.

برادرتان عطاء بن خلیل أبو الرشته

17 رجب 1439 ه.ق

4 اپریل / آوریل 2018 م